
---~ COMUNE DI NAPOU 
MUNICIPALITA Il 

S.G.T. 
ORDINANZA SINDACALE 

<)~ , --. 

r·J. prot. ..7":~,1':'~i.'2 . Ii. . 

OGGETTO:	 Istituzione del divieto di transito temporaneo , in Via S. Chiara tratto compreso tra via 
Benedetto Croce e Vico Pallonetto a Santa Chiara dal 09/1212010 al 07/01/2011 per la fiera 
Natalizia - conseguente al posizionamenti di gazebi espositivi di dimensione 3,00x 2,00 . 

IL SINDACO 

Visto che L'Amministrazione Comunale, con apposito provvedimento ha autorizzato l'effettuazione delle Fiere 

Natalizie in alcune aree storicamente a cio' destinate, e nello specifico per coloro che espongono e vendono 

prodotti frutto del proprio ingegno '. si rende necessario la chiusura al traffico veicolare nonché la sosta , 

garantendo l'accesso dei mezzi ai soli residenti e a quelli di soccorso . 

Visto ohe il dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione del predetto intervento è stato 

approvato dal responsabile dell'unità operativa Viabilità del Servizio Gestione del Territorio "; 

Considerato ohe la richiesta riveste carattere d'urgenza in quanto la realizzazione del summenzionato 

::r-oV'Jedimento è propedeutico alla istallazione dei gazebi e oonseguentemente all'apertura della Fiera Natalizia in 

'ifa Santa Chiara ; 

Letto il D.L.vo 30104/1992 n"285 e suooessive modifiche ed integrazioni. 

ORDINA 

istituire, a partire dal 09/1212010 al 07/01/2010 la chiusura della strada Via S. Chiara tratto compreso tra via 

8eoedetto Croce e Vico Pallonetto a Santa Chiara con !'istituzione della segnaletica di divieto di transito e di sosta 

co~ rimozione coatta 0/24per il periodo indicato, eccetto i veicoli dei residenti, e dei possessori di posto auto fuori 

strada diretti ai passi carrai ,garantendo l'accesso ai portatori di handicap; Lungo il tratto interessato dal divieto di 

transito, potranno transitare solo i mezzi di Servizio di Polizia, di soccorso in attivnà di emergenza 

Dai presente provvedimento sono esclusi i mezzi di servizio dell'impresa esecutrice dei lavori per l'istallazione dei 

gazebi preventivamente autorizzati . 

Sospendere perio stesso periodo ogni altra Ordinanza in centrasto con la presente. 

li Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica 

previsti dall'art.12 del D.L.vo 30/04/1992 n"285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 

IL DlRIGENTEArm;;;JJr
 
,LM.SSESSORE ALLA MOBILITÀ URBAlI<A 

/C:: ,', ;~ITÀ TRAFFICO E PARCHEGGI 
/: >'/ " .• ':". Prof. Agostino Nuzzololl

'I . '.' . '" '.	 (?ff?P A
il .'- ,'_ .' 

'II
'	 . 

l',·: 1...-'"	 . ,-, , 
" .~, 

'\;::.
 



,.
r-----­


